
Zarządzenie Nr 223/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

 

 Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

W budżecie gminy na 2024 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 475/LXXIII/23 Rady Miejskiej                             

w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1,2,3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 106 049,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 

74 547 311,76 zł, 

 w tym: 

- dochody bieżące          67 473 055,59 zł 

- dochody majątkowe       7 074 256,17 zł.  

§ 3 

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2024 r. o kwotę  106 049,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 

87 508 517,64 zł, 

 w tym: 

- wydatki bieżące          69 963 059,76 zł 

- wydatki majątkowe     17 545 457,88 zł.  

§ 4 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie o kwotę 194,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, które po zmianie wynoszą 

9 735 992,77 zł.       

§ 5 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2024. 

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.   

 

// Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele 

Eliasz Kostrzewa // 



U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Nr 223/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 20 września 2024  r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

 

do §2 

Dokonuje się zwiększenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2024 r. o kwotę           

106 049,00 zł, jak niżej: 

 

W dziale 758- rozdziale 75814 - zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

5 855,00 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych, 

 

W dziale 854- rozdziale 85415 – na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin o kwotę 100 000,00 zł na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 

 

W dziale 855- rozdziale 85503 – na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami o kwotę 194,00 zł na realizację  zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny.  

do § 3 

Dokonuje się zwiększenia ogółem wydatków budżetu gminy na 2024 r. o kwotę            

106 049,00 zł oraz przeniesień jak niżej: 

W dziale 801 

- rozdziale 80101 – zmniejsza się wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 

9 773,25 zł, zakup materiałów o kwotę 454,32 zł, zwiększa się zakup środków 

dydaktycznych i książek o kwotę 454,32 zł, opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych o kwotę 714,63 zł, 

- rozdziale 80103 – zwiększa się składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9 058,62 zł, 

- rozdziale 80104 – zwiększa się zakup usług przez jst od innych jst o kwotę 7 800,00 zł, 

- rozdziale 80195 – zmniejsza się usługi pozostałe o kwotę 7 800,00 zł, w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy zwiększa się zakup towarów o kwotę 1 500,00 zł, 

wynagrodzenia o kwotę 1 290,44 zł, wynagrodzenia nauczycieli o kwotę 2 328,77 zł, 

składki i inne pochodne o kwotę 735,79 zł. 

 

W dziale 854 – rozdziale 85415 – zwiększa się stypendia dla uczniów o kwotę 100 000,00 

zł, 

W dziale 855 – rozdziale 85503 – zwiększa się zakup materiałów o kwotę 194,00 zł. 


